

KÄYTTÖPÄÄLLIKKÖ

Virtain Energia Oy hakee käyttöpäällikköä vakituiseen työsuhteeseen.

Virtain Energia Oy on kaukolämpöyhtiö, joka tuottaa kaukolämpöä ja toimittaa sitä asiakkailleen Virtain kaupungin alueella. Kaukolämpöenergiaa tuotetaan kolmella kpa-kattilayksiköllä käyttäen pääasiassa uusiutuvia polttoaineita. Kaukolämmön myynti on noin 36 GWh/vuosi. Virtain Energia Oy kuuluu Virtain kaupunkikonserniin.

Käyttöpäällikkönä vastaat Virtain Energia Oy:n kaukolämmön tuotannosta ja jakelusta. Vastuullasi on lisäksi kunnossapito, suojeleasiat ja laitosmiesten esimiestehtävät. Myös laitteistojen ja toimintojen kehittäminen ja uudistushankkeiden läpivienti kuuluvat tehtäviisi.

Käyttöpäällikkö toimii myös painelaitteiden käytönvalvojana (voimaluku 131 MWbar) ja säteilyturvallisuusvastaavana. Jollei sinulla vielä ole näihin vaadittavia pätevyyskatsastuksia, niin ne on mahdollista hankkia työsuhteen alkuvaiheessa.

Tarjoamme sinulle monipuolisen ja mielenkiintoisen tehtäväkentän, jossa on tulevaisuudessa monia kehitys- ja uudistustarpeita.

Työaika- ja vuorokautena on päivätyöaika ja viikkotyöaika on 38,25 h. Käyttöpäällikköllä on lisäksi varallaolovelvoite.

Edellytämme sinulta kokemusta energia- tai prosessilaitoksen käyttö- tai kunnossapitotehtävistä sekä kokemusta esimiestehtävistä.

Olet nopea oppimaan uutta ja sinulla on tietojärjestelmäosaamista (esim. Microsoft-toimisto-ohjelmat, AutoCAD).

Olet oma-aloitteinen ja joustava, lisäksi sinulla on hyvät organisointi- ja yhteistyötaidot sekä intoa ja halua jatkuvaan itsesi ja työpaikan kehittämiseen

Eduksi katsotaan myös prosessiautomaatio-osaaminen. Meillä on käytössä Siemens-automaatiojärjestelmät.

Edellytämme lisäksi tehtävään soveltuvaa koulutusta, esim. insinööri tai AMK insinööri.

Työpaikalla noudatetaan AVAINTA ry:n työehtosopimusta.

Tehtävään valitun tulee esittää todistus terveydentilastaan kuukauden sisällä työn aloittamisesta.

Valitulle henkilölle tehdään tämän suostumuksella turvallisuusselvitys ja huumausainetestaus.

Tehtävän koeaika on 6 kk.

Tehtävän aloitus sopimuksen mukaan.

Jos sinulla on kysyttävää tehtävästä, niin ota yhteyttä nykyiseen käyttöpäällikköön:

Raimo Sundberg

Puh. 044 715 1307

raimo.sundberg@virrat.fi

Hae tehtävää viimeistään perjantaina 24.2.2023.

Liitä hakemukseesi saatekirje palkkatoiveineen sekä ansioluettelo (CV).

Rekrytointiprosessiin saattaa sisältyä haastatteluiden lisäksi soveltuvuusarviointi.

Hakemuksen voi lähettää kirjallisena tai sähköisenä.

Kirjallinen hakemus osoitteeseen:

Virtain Energia Oy

PL 85

34801 Virrat

Kuoreen merkintä "Käyttöpäällikkö".

Sähköinen hakemus osoitteeseen:

raimo.sundberg@virrat.fi